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شماره

صفحه مدیرکل امور مالیاتی استان فارس خبر داد:

مهلت ثبت و ارسال صورتحساب الکترونیکی تا ۲۲ تیر در فارس
مدیرکل امور مالیاتی استان فارس از تمدید مهلت ثبت و ارسال صورتحساب الکترونیکی برای بازه زمانی اول لغایت ۳۱ خرداد ۱۴۰۴ با لحاظ 

تاریخ صدور آن تا روز یکشنبه، ۲۲ تیر ۱۴۰۴ خبر داد.
ایسنا/فارس حمیدرضا منتظری گفت: سازمان امور مالیاتی کشور با صدور اطلاعیه ای مهلت ثبت و ارسال صورتحساب الکترونیکی مالیاتی را 

تا ۲۲ تیر تمدید کرد.
وی افزود: براساس این اطلاعیه، با توجه به شرایط خاص کشور و در جهت همراهی با فعالان اقتصادی و درخواست مودیان مالیاتی استان 
فارس برای بهره مندی از فرصت بیشتر برای ثبت و ارسال صورتحساب های الکترونیکی در سامانه مودیان، مهلت ثبت و ارسال صورتحساب 

الکترونیکی برای بازه زمانی اول لغایت ۳۱ خرداد ۱۴۰۴ با لحاظ تاریخ صدور آن، تا روز یکشنبه، ۲۲ تیرماه ۱۴۰۴ تمدید می شود.

رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان اداره کل آموزش و پرورش 

فارس خبر داد:

تدوین برنامه راهبردی برای ارتقای نقش انجمن 
اولیا و مربیان در آموزش و پرورش فارس
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خبـر

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس خبر داد:

برگزاری چهل وهشتمین دوره مسابقات قرآن
در نقاط مختلف فارس

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس مطرح کرد:

به  اشاره  با  اسلامی  شورای  مجلس  در  زرقان  و  شیراز  مردم  نماینده 
بلاتکلیفی بیش از ۱۰ ساله پروژه شهر بین المللی سلامت شیراز گفت: 
ناتوانی در  این پروژه به دلیل  سهم دانشگاه علوم پزشکی شیراز در 
میان  جدید  توافق  تحقق  و  نشده  تکلیف  تعیین  هنوز  اعتبار  تأمین 
دانشگاه و منطقه ویژه اقتصادی، منوط به تصویب در هیئت امناست.

آخرین  به  اشاره  با  ایسنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  قادری  جعفر 
است  بوده  بنا  گفت:  شیراز  سلامت  بین المللی  شهر  پروژه  وضعیت 
به شرط تأمین هزینه ها، ۳۳ درصد از پروژه شهر بین المللی سلامت 
شیراز متعلق به دانشگاه علوم پزشکی فارس و مابقی متعلق به منطقه 

ویژه اقتصادی شیراز باشد.
این  آغاز  از  دهه  از یک  بیش  با گذشت  متأسفانه  اظهار کرد:  وی 
به طور  شیراز  سلامت  شهر  برای  لازم  زیرساخت های  هنوز  پروژه، 
کامل فراهم نشده و یکی از دلایل اصلی این تأخیر، ناتوانی دانشگاه 
پروژه  این  هزینه های  از  خود  سهم  به موقع  تأمین  در  پزشکی  علوم 

بوده است.
داد:  ادامه  اسلامی  شورای  مجلس  در  زرقان  و  شیراز  مردم  نماینده 
وزارت بهداشت به عنوان یک دستگاه اجرایی، طبق قانون اجازه ندارد 
در پروژه های گروه یک سرمایه گذاری کند. با این وجود، در گذشته 
سهامی از پروژه به دانشگاه علوم پزشکی واگذار شده که این مجموعه 

نتوانسته است تعهدات مالی خود را به درستی اجرا کند.
قادری گفت: با توجه به وضعیت مالی دانشگاه علوم پزشکی فارس 
و عدم امکان تأمین آورده مالی از سوی این نهاد، در جلساتی که با 
حضور مسئولان منطقه ویژه اقتصادی برگزار شد، توافق اولیه ای شکل 

گرفت که طی آن بنا شد دانشگاه وضعیت سهام داری خود را مشخص 
کرده و درصد مشخصی از فروش زمین های قابل واگذاری پروژه به 

این دانشگاه تعلق گیرد.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی افزود: مقرر 
شده است این توافق درخصوص شهر سلامت پس از نهایی شدن در 
تا  شده  تصویب  و  مطرح  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  امنای  هیئت 

مسیر تکمیل زیرساخت های آن هموار شود.
ویژه  منطقه  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  اخیر  در جلسه  بیان کرد:  وی 
اقتصادی، اطلاعات اولیه رد و بدل و توافق شد که دو طرف بر سر 
ارزش ریالی سهم دانشگاه به جمع بندی برسند و سپس موضوع برای 

تصویب به هیئت امنا ارجاع داده شود.
قادری تأکید کرد: هدف از این تصمیم، تسریع در روند توسعه شهر 
در  سرمایه گذاران  حضور  برای  مناسب  بستر  فراهم سازی  و  سلامت 
این پروژه راهبردی استان فارس است. بدون تعیین تکلیف وضعیت 

سهام داری، نمی توان انتظار پیشرفت عملیاتی در این پروژه داشت.

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

آغاز عملیات آرماتوربندی مخزن بتنی آب 
فضای سبز بزرگراه سردار سلیمانی

در دیدار با مسئولان امور مالیاتی استان فارس؛

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از دیدار و 
گسترش  برای  فارس،  استان  مالیاتی  امور  مدیرکل  با  گو  و  گفت 
حمایت از فناوران و واحدهای فناور مستقر در زیست بوم فناوری و 

نوآوری این دانشگاه خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت تحقیقات و 
فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیرازحمید 
ماده های  مالیاتی  اعتبار  این نشست، درخصوص  محمدی گفت: در 
حمایت  قانون   9 ماده  و  دانش بنیان  تولید  جهش  قانون   ۱۳ و   ۱۱
از شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان، واحدهای پژوهشی، فناوری و 

مهندسی مستقر در پارک های علم و فناوری هم اندیشی شد.
این مقام مسئول در دانشگاه با ابراز امیدواری از نقش مصوبات این 
نشست در توسعه زیست بوم فناوری و نوآوری دانشگاه، اعلام کرد: 
مقرر شد که کارگاه هایی برای آموزش فناوران دانشگاه درخصوص 
مالیاتی  امور  کل  اداره  همکاری  با  پیشگفت،  قانونی  ظرفیت های 

استان فارس برگزار شود.
محمدی رئیس پارک علم و فناوری سلامت شیراز را نیز به عهده 

دارد، از حمایت های در حال برنامه ریزی با همکاری اداره کل امور 
مالیاتی استان فارس، برای شرکت های دانش بنیان و واحدهای فناور 

مستقر در این مجموعه خبر داد.
اعلام  با  نیز  فارس  استان  مالیاتی  امور  مدیرکل  منتظری  حمیدرضا 
آمادگی و همکاری حداکثری در راستای حمایت مالیاتی در قالب 
بنیان،  دانش  تولید  قانون جهش  از جمله  قوانین گوناگون کشوری 
نسبت به تسهیلگری و پشتیبانی کامل از زیست بوم های نوآوری و 

فن آوری استان فارس، نوید داد.

شهردار شیراز در شهرداری منطقه ۴ تاکید کرد؛

 شهردار کلان شهر شیراز با بیان اهمیت تقویت همدلی و هم افزایی در 
مجموعه شهرداری، اظهار داشت: توجه به نظرات و نیازهای کارکنان، 
نقش کلیدی در ارتقای خدمات شهری و افزایش رضایت شهروندان 

ایفا می کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز 
با حضور در جمع مدیران و کارکنان شهرداری  اسدی،  محمدحسن 
و  پیشنهادها  مسائل،  مستقیم  شنیدن  و  گفت وگو  ضمن   ،۴ منطقه 
دغدغه های آنان، بر ضرورت رسیدگی سریع به مشکلات مطرح شده 
و ارتقای سطح رضایتمندی کارکنان به منظور ارائه خدمات بهتر به 

شهروندان تأکید کرد.
وی در این دیدار صمیمانه از تلاش های مدیران و کارکنان منطقه ۴ 
قدردانی کرده و با دقت به نقطه نظرات و درخواست های آنان گوش 

فرا داد.
 شهردار کلان شهر شیراز با بیان اهمیت تقویت همدلی و هم افزایی در 

مجموعه شهرداری، اظهار داشت: توجه به نظرات و نیازهای کارکنان، 
نقش کلیدی در ارتقای خدمات شهری و افزایش رضایت شهروندان 

ایفا می کند.
 اسدی همچنین با صدور دستورات لازم، خواستار بررسی و پیگیری 

مسائل مطرح شده توسط کارکنان شد.

رئیس اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری شیراز مطرح کرد:

نشست  در  شیراز  شهرداری  تخلفات  رفع  و  پیشگیری  اداره  رئیس 
مشترک با اتحادیه صنف فروشندگان پوشاک شهرستان شیراز، تعامل 
با اصناف را کلید حل بسیاری از معضلات شهری دانست و بر استمرار 

این همکاری ها برای ارتقای نظم و زیبایی شهر تأکید کرد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز سجاد خلیلی در نشست مشترک با هیئت مدیره اتحادیه صنف 
فروشندگان پوشاک شهرستان شیراز، با اشاره به ضرورت همفکری 
و همکاری مشترک در حوزه مدیریت شهری، اظهار کرد: تشکیل 
این جلسه فرصتی ارزشمند برای تبادل نظر پیرامون مسائل مشترک 
سد  نظیر  مشکلاتی  پایدار  حل  برای  بود.  شهرداری  و  اصناف  میان 
بافت های فرسوده،  تابلوهای صنفی، و نوسازی  ناهماهنگی در  معبر، 

مشارکت و همراهی اتحادیه ها امری ضروری است.
از  یکی  به عنوان  پوشاک  فروشندگان  صنف  اتحادیه  افزود:  وی   
انتقال  در  مؤثری  نقش  شهرستان،  صنفی  اتحادیه های  بزرگ ترین 
مطالبات صنفی به مدیریت شهری دارد و می تواند پل ارتباطی میان 

واحدهای صنفی و شهرداری باشد.
با تأکید بر اهمیت حفظ زیبایی بصری شهر، گفت: اجرای   خلیلی 
طرح هایی همچون ساماندهی تابلوهای تبلیغاتی، مقابله با سد معبر و 

بهبود چهره شهر، تنها در سایه همکاری اصناف قابل تحقق است. سد 
معبر به ویژه در مراکز پرتردد شهری، با مشارکت فعالانه کسبه قابل 

مدیریت خواهد بود.
 رئیس اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری شیراز همچنین 
سطح  ارتقای  و  صنفی  اتحادیه های  با  مشترک  جلسات  استمرار  بر 
تعامل میان اصناف و شهرداری تأکید کرد و آن را گامی مؤثر در 
راستای آموزش، آگاهی از قوانین و پیشبرد اهداف مشترک مدیریت 

شهری دانست.

در بازدید مدیریت ارشد شهری شیراز در مناطق ۶ و ۹ 

عنوان شد؛

تسریع پروژه های عمرانی و رفع موانع اجرایی


